

Å Parken	Antal	Pris pr. enhed	Pris
			kr. 1.519.382,50
Stien	920 m <sup>2</sup>	kr. 320,00	kr. 294.400,00
Leret stigrus/slotsgrus	1 m <sup>2</sup>	kr. 175,00	kr. 175,00
150 mm stabilgrus	1 m <sup>2</sup>	kr. 45,00	kr. 45,00
Rydning græs	1 m <sup>2</sup>	kr. 100,00	kr. 100,00
Grusplads imellem Slotsgade 23 og 25	320 m <sup>2</sup>	kr. 175,00	kr. 56.000,00
Klippet græs	710 m <sup>2</sup>	kr. 43,00	kr. 30.530,00
Eng	4490 m <sup>2</sup>	kr. 65,00	kr. 291.850,00
Rydning græs + jordforringelse	4490 m <sup>2</sup>	kr. 125,00	kr. 561.250,00
Pigsten	3,2 m <sup>2</sup>	kr. 700,00	kr. 2.240,00
50x50x50 cm betonplint	14 stk	kr. 677,50	kr. 9.485,00
50x50x200 cm betonplint	1 stk	kr. 2.710,00	kr. 2.710,00
50x50x250 cm betonplint	2 stk	kr. 3.387,50	kr. 6.775,00
Svævende picnictæppe	3 stk	kr. 16.390,00	kr. 49.170,00
120 x 25 mm Azobe brædder	47,5 lbm	kr. 80,00	kr. 3.800,00
125 x 50 mm Azobe reglar	17 lbm	kr. 150,00	kr. 2.550,00
Ramme i 10 mm stål coatet	1 stk	kr. 5.440,00	kr. 5.440,00
Ben i coatet stål	4 stk	kr. 1.150,00	kr. 4.600,00
Læse kasse	3 stk	kr. 33.990,00	kr. 101.970,00
Kasse i 10 mm stål coatet	1 stk	kr. 22.200,00	kr. 22.200,00
Ben i coatet stål	4 stk	kr. 1.150,00	kr. 4.600,00
50x100 stålreglar coatet	9 lbm	kr. 300,00	kr. 2.700,00
Stålobygning til sæde	1 stk	kr. 780,00	kr. 780,00
50x50 mm Azobe lister	53 lbm	kr. 70,00	kr. 3.710,00
Det gode skib	1 stk	kr. 77.407,50	kr. 77.407,50
50x50x100 cm betonplint	1 stk	kr. 1.355,00	kr. 1.355,00
50x50x150 cm betonplint	1 stk	kr. 2.032,50	kr. 2.032,50
50x50x200 cm betonplint	1 stk	kr. 2.710,00	kr. 2.710,00
50x50x250 cm betonplint	8 stk	kr. 3.387,50	kr. 27.100,00
50x50x300 cm betonplint	2 stk	kr. 4.065,00	kr. 8.130,00
Stål "ror" 10 mm coatet stål	1 stk	kr. 3.300,00	kr. 3.300,00
Svævende picnictæppe	2 stk	kr. 16.390,00	kr. 32.780,00
Aarhus bænk med armlæn	2 stk	kr. 5.060,00	kr. 10.120,00
Sti til kirkegård fra Kong Svends Plads	1 stk	kr. 25.475,00	kr. 25.475,00
Rydning Buske	15 m <sup>2</sup>	kr. 50,00	kr. 750,00
Rydning græs	40 m <sup>2</sup>	kr. 100,00	kr. 4.000,00
Stigrus	55 m <sup>2</sup>	kr. 195,00	kr. 10.725,00
Port	1 stk	kr. 10.000,00	kr. 10.000,00

Option A - Permaweb opbygning			kr. 190.440,00
Permaweb under stien	920 m <sup>2</sup>	kr. 527,00	kr. 484.840,00
Leret stigrus/slotsgrus	1 m <sup>2</sup>	kr. 175,00	kr. 175,00
100 mm Permaweb m. spyd	1 m <sup>2</sup>	kr. 136,00	kr. 136,00
Permatex 300	1 m <sup>2</sup>	kr. 16,00	kr. 16,00
Skærver	1 m <sup>2</sup>	kr. 100,00	kr. 100,00
Rydning græs	1 m <sup>2</sup>	kr. 100,00	kr. 100,00
Stien som tegnet udgår	-1 stk	kr. 294.400,00	kr. -294.400,00

	Antal	Pris pr. enhed	Pris
<b>Nordhavnen</b>			<b>kr. 437.295,80</b>
Leret stigrus/slotsgrus	510 m <sup>2</sup>	kr. 175,00	kr. 89.250,00
Stauder og frø	5,5 m <sup>2</sup>	kr. 400,00	kr. 2.200,00
Betontrappe element	1 stk	kr. 225.000,00	kr. 225.000,00
Betonvæg 300 mm in situ	11 m <sup>2</sup>	kr. 600,00	kr. 6.600,00
Udsigtstårn	1 stk	kr. 52.245,80	kr. 52.245,80
120 x 25 mm Azobe brædder	57 lbm	kr. 80,00	kr. 4.560,00
50 x 50 mm Azobe lister	105 lbm	kr. 70,00	kr. 7.350,00
Strøer –Angelim Pedra, 45 x 68 mm	25 lbm	kr. 70,00	kr. 1.750,00
Stålkonstruktion 60 x 30 mm	26 lbm	kr. 150,00	kr. 3.900,00
Stålbæn 100 x 100 mm	15 lbm	kr. 300,00	kr. 4.500,00
Betonfundament	9 stk	kr. 300,00	kr. 2.700,00
Ramme i 10 mm coatet stål	1 stk	kr. 12.000,00	kr. 12.000,00
50 x 50 mm Azobe lister til ramme	15 lbm	kr. 70,00	kr. 1.050,00
Plexiplade med tryk	4,9 m <sup>2</sup>	kr. 2.330,00	kr. 11.417,00
Klart glas	1,8 m <sup>2</sup>	kr. 1.166,00	kr. 2.098,80
Håndliste	9,2 lbm	kr. 100,00	kr. 920,00
Belysning i udsigtstårn	1 stk	kr. 62.000,00	kr. 62.000,00

<b>Option B - Kummen</b>			<b>kr. 391.260,00</b>
Betonvæg 200 mm in situ	260 m <sup>2</sup>	kr. 500,00	kr. 130.000,00
Påfyldning muld	280 m <sup>2</sup>	kr. 20,00	kr. 5.600,00
Græsser og stauder plantet	280 m <sup>2</sup>	kr. 500,00	kr. 140.000,00
Sidde dæk	6 stk	kr. 12.360,00	kr. 74.160,00
120 x 25 mm Azobe brædder	60 lbm	kr. 80,00	kr. 4.800,00
Strøer –Angelim Pedra, 45 x 68 mm	18 lbm	kr. 70,00	kr. 1.260,00
Stålkonstruktion 60 x 30 mm	26 lbm	kr. 150,00	kr. 3.900,00
Stål ben 60 x 60 mm	6 lbm	kr. 200,00	kr. 1.200,00
Betonfundament	4 stk	kr. 300,00	kr. 1.200,00
Belysning i kumme	1 stk	kr. 41.500,00	kr. 41.500,00

Sydhavnen	Antal	Pris pr. enhed	Pris kr.	3.448.245,50
Permastone	1 stk	kr. 649.200,00	kr. 649.200,00	
Permastone	700 m <sup>2</sup>	kr. 650,00	kr. 455.000,00	
Skærver 200 mm	700 m <sup>2</sup>	kr. 136,00	kr. 95.200,00	
Stabilgrus	700 m <sup>2</sup>	kr. 70,00	kr. 49.000,00	
Rydning krat	1000 m <sup>2</sup>	kr. 50,00	kr. 50.000,00	
Spunsvæg	86,8 lbm	kr. 15.000,00	kr. 1.302.000,00	
Hammer	168,2 lbm	kr. 500,00	kr. 84.100,00	
Eng	100 m <sup>2</sup>	kr. 65,00	kr. 6.500,00	
Jord afgravet og bortkørt	1000 m <sup>3</sup>	kr. 55,00	kr. 55.000,00	
Pile beplantning	90 m	kr. 400,00	kr. 36.000,00	
Siv	250 m <sup>2</sup>	kr. 75,00	kr. 18.750,00	
Stigebro	38 lbm	kr. 3.970,00	kr. 150.860,00	
120 x 25 mm Azobe brædder	20 lbm	kr. 80,00	kr. 1.600,00	
125 x 50 mm Azobe reglar	9 lbm	kr. 150,00	kr. 1.350,00	
100 x 100 mm Azobe stolper	6 lbm	kr. 170,00	kr. 1.020,00	
Gelænder på stigebro	35 lbm	kr. 1.500,00	kr. 52.500,00	
Trappe ved stigebro	1 stk	kr. 50.000,00	kr. 50.000,00	
Sidde trappe	1 stk	kr. 160.000,00	kr. 160.000,00	
Stiger	3 stk	kr. 1.500,00	kr. 4.500,00	
Træhulrist	7 stk	kr. 8.000,00	kr. 56.000,00	
400 x 400 x 3000 mm Azobe plint	4 stk	kr. 7.000,00	kr. 28.000,00	
200 x 200 mm Azobe pæle	29 stk	kr. 2.000,00	kr. 58.000,00	
Træer	7 stk	kr. 4.500,00	kr. 31.500,00	
50x50x50 cm betonplint	11 stk	kr. 677,50	kr. 7.452,50	
50x50x200 cm betonplint	4 stk	kr. 2.710,00	kr. 10.840,00	
Aarhusbænk med armlæn	3 stk	kr. 5.060,00	kr. 15.180,00	
Robinie stubbe	12 stk	kr. 600,00	kr. 7.200,00	
Mavetræningsbænk	2 stk	kr. 9.400,00	kr. 18.800,00	
200 mm betonvæg	122 m <sup>2</sup>	kr. 500,00	kr. 61.000,00	
Gelænder på rampe	25 lbm	kr. 1.500,00	kr. 37.500,00	
Lameller på væg	1 stk	kr. 88.793,00	kr. 88.793,00	
50 x 50 mm Azobe lister	1139,9 lbm	kr. 70,00	kr. 79.793,00	
Buer	3 stk	kr. 3.000,00	kr. 9.000,00	
Vandleg	1 stk	kr. 128.000,00	kr. 128.000,00	
Pumpe	1 stk	kr. 29.000,00	kr. 29.000,00	
Vandrande	18 lbm	kr. 5.000,00	kr. 90.000,00	
Mølle	3 stk	kr. 2.000,00	kr. 6.000,00	
Sluse	2 stk	kr. 1.500,00	kr. 3.000,00	
Belysning af træer	8 stk	kr. 4.000,00	kr. 32.000,00	
Belysning af bølger i lamelvæg	3 stk	kr. 19.800,00	kr. 59.400,00	
Belysning lameller ved rampe	27 lbm	kr. 1.510,00	kr. 40.770,00	
Belysning bro Storegade	1 stk	kr. 44.800,00	kr. 44.800,00	
Belysning bro Torvegade	1 stk	kr. 242.100,00	kr. 242.100,00	

Option C - Vandstands simulerings element			kr.	600.000,00
Vandstands simulerings element	1 stk	kr. 500.000,00	kr.	500.000,00
Lys i elementet	1 stk	kr. 100.000,00	kr.	100.000,00

Å Pladsen	Antal	Pris pr. enhed	Pris
			kr. 627.600,00
Stigebro/rampe	1 stk	kr. 627.600,00	kr. 627.600,00
120 x 25 mm Azobe brædder	1440 lbm	kr. 80,00	kr. 115.200,00
125 x 50 mm Azobe reglar	648 lbm	kr. 150,00	kr. 97.200,00
160 mm galvaniseret stålrør	121 lbm	kr. 250,00	kr. 30.250,00
80 mm galvaniseret stålrør	33 lbm	kr. 150,00	kr. 4.950,00
Gelænder	40 lbm	kr. 1.500,00	kr. 60.000,00
Net med under opbygning	90 m <sup>2</sup>	kr. 2.000,00	kr. 180.000,00
Flydeelementer	1 stk	kr. 140.000,00	kr. 140.000,00

Option D - Belysning Å Pladsen			kr. 189.000,00
Pullertbelysning	14 stk	kr. 13.500,00	kr. 189.000,00

Option E - Belægning til Å Pladsen			kr. 187.355,00
Leret stigrus/slotsgrus + rydning	707 m <sup>2</sup>	kr. 265,00	kr. 187.355,00

Kultur LOOP			
	Antal	Pris pr. enhed	Pris
<b>Info væg</b>			
Væg -kube	37	kr. 1.340,70	kr. 49.605,90
Væg -plader (12x18 - 12x12)	9	kr. 1.130,53	kr. 5.564,84
<b>Info 36</b>			
Info 36		kr. 1.357,00	kr. -
Info 36 m. træklods		kr. 2.214,50	kr. -
<b>Info 90</b>			
Info 90 + info		kr. 3.397,40	kr. -
Info 90 m. træklods	11	kr. 4.557,40	kr. 50.131,40
<b>Info ramme med sejlskilt</b>			
Info ramme	1	kr. 7.100,90	kr. 7.100,90
Info ramme m. sveller		kr. 11.275,90	kr. -
Info ramme m. træplint	3	kr. 12.920,90	kr. 38.762,70
Info ramme m. betonplint		kr. 9.810,90	kr. -
<b>Info stort skilt med alu skilt</b>			
Info stort skilt		kr. 8.368,00	kr. -
Info stort skilt m. betonplinte	2	kr. 11.078,00	kr. 22.156,00
<b>Special</b>			
Pølsehuset mm. (uden for projektet)			kr. -
Udsigts tårnet (Nordhavnen)			kr. -
Total Kultur LOOP kr.			173.321,74
Natur LOOP			
	Antal	Pris pr. enhed	Pris
<b>Info væg</b>			
Væg -kube	6	kr. 1.340,70	kr. 8.044,20
Væg -plader (12x18)	3	kr. 618,32	kr. 3.391,58
<b>Info 36</b>			
Info 36		kr. 1.357,00	kr. -
Info 36 m. træklods	9	kr. 2.214,50	kr. 19.930,50
<b>Info 90</b>			
Info 90 + info		kr. 3.397,40	kr. -
Info 90 m. træklods	21	kr. 4.557,40	kr. 95.705,40
<b>Info stort skilt med alu skilt</b>			
Info stort skilt		kr. 8.368,00	kr. -
Info stort skilt m. betonplinte	2	kr. 11.078,00	kr. 22.156,00
<b>Special</b>			
Pølsehuset mm. (uden for projektet)			kr. -
Udsigts tårnet (Nordhavnen)			kr. -
Skibet "Mary" (Å Parken)			kr. -
"Porten"	1	kr. 5.738,00	kr. 5.738,00
"Læse kassen" (Å Parken)			kr. -
Plade med plint	1	kr. 3.328,32	kr. 3.328,32
Total Natur LOOP kr.			158.293,99

Varde LOOP projekter			
Å Parken		kr.	1.519.382,50
Nordhavnen		kr.	437.295,80
Sydhavnen		kr.	3.448.245,50
Å Pladsen		kr.	627.600,00
Uforudsete udgifter	7%	kr.	422.276,67
Byggepladsindretning	5%	kr.	301.626,19
Honorar hovedprojekt	5%	kr.	301.626,19
Projekter samlet		kr.	7.058.052,85

Varde LOOP informations system			
Kultur LOOP		kr.	173.321,74
Natur LOOP		kr.	158.293,99
Uforudsete udgifter	5%	kr.	16.580,79
LOOP samlet		kr.	348.196,51

Honorar: Proces + idéoplæg + projektforslag		kr.	500.000,00
---	--	-----	------------

Total samlet		kr.	7.906.249,36
--------------	--	-----	--------------

Optioner		kr.	1.558.055,00
Option A - Permaweb opbygning		kr.	190.440,00
Option B - Kummen		kr.	391.260,00
Option C - Vandstands simulerings element		kr.	600.000,00
Option D - Belysning Å Pladsen		kr.	189.000,00
Option E - Belægning til Å Pladsen		kr.	187.355,00